宜蘭縣壯圍鄉新南國小101學年度第2學期

第1次藝術與人文學習領域會議紀錄

一、日期：102年3月19日

二、時間：下午14：00～16：00
三、地點：新南國小e化教室
四、主席：吳宜姜
五、記錄：吳宜姜
六、出席人員：如簽到名冊
七、主席報告：歡迎新加入藝文領域的淑瑜老師及麗玲老師，大家在教材或課程方面請提出意見。
八、討論提案：

1.討論：專科教室分配。
   決議：音樂課在視聽教室、淑瑜老師在社會教室、若婷老師在藝文教室上課。
2.討論： 藝文課本期末是否回收？
決議：以往基於環保再利用原則，於期末時會收回藝文課本讓下一屆的學生可以再使用，但是考慮音樂課時同學在做樂理筆記時需要做書寫，所以在回收使用時反而造成困擾，因此決議不再課程結束時回收課本。
   九、散會
承辦人：               教導主任：                  校長：

[image: image2.jpg]ok

B A B T g B — O — 4R =S A
B REMTHRA XS GARRABLEE 5 M

B :0)% 2 A/ /8 R G oo
7 #: 1 =

gk TACHE
L T -
J’%J@
/K):v :!f;l

[image: image1]